
2025 年 12 月 10 日 

関係者各位 
 

一般社団法人中四国構造コンサルティング協会 
 
 

事務局移転のご案内 
 

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、下記のとおり事務局の移転と、新たに東京オフィスを開設しました。今

後とも変わらぬご支援とご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
█事務局 

新住所：〒710-0016 岡山県倉敷市中庄 2528-53 
新電話番号：086-462-1991 

※事務局移転に伴い FAX は廃止しました 
 
█東京オフィス 

住所：〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-4 トーハンビル 6F 
電話番号：03-6384-0211  

2025 年 12 月以降、躯体耐用年数評価に関するお問い合わせは東京オフィスにて承ります。 
 

以上 


